
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

51/2016
66 - WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA

Licitação: 37/2016 - PR Data da Homologação: 25/05/2016

2 042-02-0028 OXIGENIO MEDICINAL 2,5 M³ UN 50,000 0,0000 13,3000 665,00 Venceu
3 042-02-0027 OXIGENIO MEDICINAL 10 M³ UN 140,000 0,0000 38,0000 5.320,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 190,000 5.985,00

Nr. do Processo:
Fornecedor:

51/2016
7345 - CELIA LOURDES SALES ROQUE DA SILVA ME

Licitação: 37/2016 - PR Data da Homologação: 25/05/2016

1 042-02-0025 OXIGENIO MEDICINAL 1 M³ UN 200,000 0,0000 15,0000 3.000,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 200,000 3.000,00

Cornélio Procópio,  30 de Maio de 2016.


